
徐州市2023年度社会工作者职业水平考试考前培训项目成交结果公告

（招标编号：0675-230JOC0103265）

一、中标人信息：

徐州市2023年度社会工作者职业水平考试考前培训:

中标人：徐州市弘益社会工作发展中心 中标价：11.99万元

二、其他：

徐州市2023年度社会工作者职业水平考试考前培训项目

成交结果公告

一、项目编号：0675-230JOC0103265

二、项目名称：徐州市2023年度社会工作者职业水平考试考前培训项目

三、成交信息

供应商名称：徐州市弘益社会工作发展中心

供应商地址：徐州市铜山区上海路101号区16号楼627室

成交金额：人民币119900.00元

四、主要标的信息

1、名称：徐州市2023年度社会工作者职业水平考试考前培训。

2、服务范围：针对全市参加2023年度全国社会工作者职业水平考试(助理社会工作师和社会工作师)

的考生举办考前培训。

3、服务要求：（1）具体负责《2023年度徐州市社会工作者考前培训班》，拟定培训方案和相关材

料的撰写（包括但不限于统计报名、材料准备、会场租赁、现场组织、媒体宣传等）。

（2）聘请培训讲师，结合今年社会工作者考试大纲、重难点，融入先进教学理念，有针对性的进行

授课讲解、训练、答疑、指导等。

4、服务标准：帮助我市考生更好地掌握考试大纲内容，提高应试技能和解题能力，为通过考试奠定

基础。

五、评审专家名单：蒋萍、丁会兵、梁飞。

六、代理服务收费标准及金额：本项目招标代理服务费的收费标准见磋商文件，本项目服务费：

5000.00元（人民币），由成交人支付。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1、首次公告日期：2023年04月28日。



2、定标时间：2023年05月10日。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：徐州市民政局

地址：徐州市新城区汉风路1号

联系人：梁飞 0516-83686278

2、采购代理机构信息

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：江苏省徐州市泉山区软件园路徐州软件园C-11号楼1011室

联系方式：孙逊 0516-83999206/0516-83999055

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2023年05月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市民政局

地  址： /

联  系  人： 梁飞

电  话： 0516-83686278

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 孙逊、张晴

电  话： 0516-83999206

电  子  邮  件： jocxz03@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-10T15:55:20+0800
	第2页(361.3732,151.8893)
	已检查


		2023-05-10T15:55:20+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-10T15:55:20+0800
	第2页(571,300)
	已检查




